

Сметный расчет по вопросу Ремонта летнего поливочного водопровода

	Материал, инструмент		цена	закупка	стоимость
1	Труба Ø108x4 (по 6м с доставкой) по ГОСТ 10704-92		999,38р/м.пог.	384	383761,92
2	Задвижки ду 100		11000р/1шт	4шт	44000
3	Окраска трубопровода		130м2		6595,2
	ГФ-021		204р/1кг	12кг	2448
	ПФ 115		192р/0,8л	21,6л	4147,2
4	Уайт- спирт		152руб/1 литр	3л	456
5	Средства защиты				2044
	перчатки		33р/1шт	30шт	990
	респератор		527р/1шт	2шт	1054
6	инструмент				3300
	кисть малярная 100мм		220р/1шт	15шт	3300
7	Опоры под трубопроводы по типу ОСТ 34 10 616		510р/1шт	64шт	32640
				ИТОГО	472797,12
	Работы				
	Доставка				12000
6	Рабочие (разгрузочные работы, складирование, замена трубопровода, окрашивание и пр.)		3500р/8 часов	280 часов	122500
7	Сварочные работы				88000
				ИТОГО	222500
9	повышение цен на 5%				34764,856
				ВСЕГО	730061,976

Счет по вопросу освещения улиц СНТ
Работы по монтажу производит штатный электрик



Внимание!

Образец заполнения платежного поручения

Ф-Л СИБИРСКИЙ ПАО БАНК "ФК ОТКРЫТИЕ" Г.НОВОСИБИРСК	БИК	045004867	
Банк получателя	Сч. №	30101810250040000867	
ИНН 5406778545	КПП 540601001	Сч. №	40702810600030001034
ООО "Сибсветторг"			
Получатель			

Счет № 245 от 25.06.24

Оплата данного счета-оферты (ст.432 ГК РФ) свидетельствует о заключении сделки купли-продажи в письменной форме (п.3 ст.434 и п.3 ст.438 ГК РФ)

Поставщик: **ООО "Сибсветторг", 630007, Новосибирская обл, Новосибирск г,**

Покупатель: **СНТ СН "СОЛНЕЧНАЯ ДОЛИНА", ИНН 5433109208/543301001 КПП, тел. +7 (905)**

Примечание:

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Светильник уличный сд ДКУ-03 50Вт 230В 5000К 7000Лм 140лм/Вт	15	шт	1 837,80	27 567,00
2	Кронштейн КР-3.1 (до 100кг) крепление к стене Элетех	15	шт	576,00	8 640,00
3	Фотореле ФР-601 серый макс.нагр 2200 ВА IP44	15	шт	418,50	6 277,50
4	Кабель ВВГп-нг(A)-LS 2x1,5 ГОСТ	30	м	52,20	1 566,00
5	Распред. коробка откр.установки 85*85*40 SE IP55	15	шт	99,00	1 485,00
6	Лента F2007 (50м)	1	шт	3 496,50	3 496,50
7	Бугель В 20	30	шт	17,10	513,00

Итого: 49 545,00

В том числе НДС: 8 257,50

Всего наименований 7, на сумму 49'545.00 руб.

Сорок девять тысяч пятьсот сорок пять рублей 00 копеек

Руководитель

(Вернов С.Л.)

Бухгалтер

(Кузнецова О.Н.)



Счет выписал: Радевич В.В. т.(383) 337-00-22, 214-33-59, email: m6@sibsvet.com

Сметный расчет по вопросу видеонаблюдения на территории СНТ

СОГЛАСОВАНО:

УТВЕРЖДАЮ:

Директор ООО "Видеонаблюдение"

Д.В.Кожушко

12 июня 2024 г.

" ____ " _____ 2024 г.

г.Новосибирск СНТ Солнечная долина
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № 1406/2 (локальная смета)

Организация системы охранного телевидения
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

Сметная стоимость	499 882,00
Средства на оплату труда	156 302,00
Средства на приобретение материалов	343 580,00
Сметная трудоемкость	

Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на июнь 2024 г.

№ пп	Наименование затрат и техническое описание	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы (руб)	Общая стоимость (руб)
1	3	4	5	6	7
Раздел 1. Проектные работы					
1	Изыскательские работы				0,00
2	Составление Технического задания				0,00
3	Составление Проектной документации				0,00
4	Составление Рабочей документации				0,00
ИТОГО по Разделу 1. Проектные работы					0,00
Раздел 2. Строительно-монтажные работы по установке видеокамер					

1	Установка камеры на высоте более 3х метров	шт	25	1 500,00	37 500,00
2	Установка, подключение, шкафа распределительного на высоте более 3х метров	шт	6	3 000,00	18 000,00
4	Прокладка ВОЛС	м	750	50,00	37 500,00
5	Прокладка NL-CU FTP 4PR 24 AWG CAT5e	м	1140	40,00	45 600,00
ИТОГО по Разделу 2. Строительно-монтажные работы					138 600,00
Раздел 3. Пусконаладочные и прочие работы					
1	Пусконаладочные работы (включая подключение регистрирующего устройства, подключение блоков питания, подключение видеокамер к регистрирующему устройству, регулировку камер)	шт	1	5 000,00	5 000,00
ИТОГО по Разделу 3. Пусконаладочные и прочие работы					5 000,00
Раздел 4. Материалы и оборудование по видеонаблюдению					
1	Регистратор SC-NVR32 2HDD	шт	1	26 500,00	26 500,00
2	Жесткий диск (HDD) Seagate 6Tb SkyHawk, 3.5", 5400rpm, 256Mb, SATA3 (ST6000VX001)	шт	2	16 000,00	32 000,00
3	Видеокамера SC-D601F LED (30 м)	шт	25	6 000,00	150 000,00
4	Шкаф абонентский распределительный в сборе	шт	6	11 000,00	66 000,00
5	Кабель витая пара внешняя на тросу NL-CU FTP 4PR 24 AWG CAT5e	м	1140	45,00	51 300,00
6	Коробка монтажная 80*80	шт	22	110,00	2 420,00
9	Кабель оптический СЛ-ОКПЦ-Д2-4Е2-1,5	м	750	20,00	15 000,00
10	Коннектор RJ-45	шт	60	6,00	360,00
11	Коннектор DC	шт	22	30,00	660,00
ИТОГО по Разделу 4. Материалы и оборудование					343 580,00
Раздел 5. Транспортные, накладные расходы и коэффициенты изменения цен					
1	Транспортные расходы	км	100	30,00	3 000,00
2	Накладные расходы	%	7%	138 600,00	9 702,00
3	Сметная прибыль	%	0%	138 600,00	0,00
4	Понижающий/Повышающий коэффициент	%	0%	138 600,00	0,00
ИТОГО по Разделу 5. Транспортные, накладные расходы и коэффициенты изменения цен					12 702,00
ВСЕГО по смете					499 882,00

Составил:

Проверил:

Счет по вопросу Акустического детектора сирен

Получатель ИНН 421412675350 ОГРНИП 315421400003572 ИП Якименко Д.С.	Сч. №	40802810707000032300
	БИК	045004799
Банк получателя СИБИРСКИЙ ФИЛИАЛ АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК"	Сч. №	30101810300000000799

Счет №019 от 26.06.2024 г.

Поставщик: ИП Якименко Дмитрий Сергеевич, ИНН 421412675350 ОГРНИП 315421400003572 Юридический адрес: Кемеровская обл., г. Мыски ул. Луговая д. 46

Покупатель: СЧТ СН «Солнечная долина», ИНН 5433109208 КПП 543301001. Юридический адрес: 630553, НСО, Новосибирский район, тер. СЧТ СН Солнечная долина

Предмет Договора и стоимость работ

Поставщик поставляет, а Заказчик обязуется оплатить и принять товар и услуги по данному договору

№	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Акустический детектор сирен SOS112 (вер.3.2)	1,00	шт	27 700,00	27 700,00
2	Блок питания 12В/5А, ИВЭП-1250G	1,00	шт	1 600,00	1 600,00
3	Выезд на объект, установка оборудования	1,00	услуга	3 500,00	3 500,00

ИТОГО: 32 800,00
Без НДС

Всего наименований 3, на сумму 32 800,00 RUB
Тридцать две тысячи восемьсот рублей 00 копеек

Срок оплаты настоящего Договор-счета составляет 3 (три) банковских дня
Условия оплаты: 100% оплата

Руководитель



/Якименко Дмитрий Сергеевич/